la-bs.com
TS60WRGBW
Projecteur Plan Convexe Led 60W CAMEO TS 60W RGBW
Points forts du produit:
• Puissante LED COB RGBW, 60 W
• Lentille plan-convexe
• Zoom manuel à réglage continu, pour un angle de dispersion allant de 9° à 41°
• Compatible RDM
• 19 800 lux à 1 m
• Fonctionnement sans scintillement
• Boîtier métallique robuste
• Livré avec volet coupe-flux pivotant et cadre pour filtre couleur
Caractéristiques
Valeurs photométriques
Données de la LED	 	 60 W LED RGBW
Flux lumineux	 	 	 910 lm
Éclairement	 	 	 19.800 lx (1 m / 0,0 )
Angle faisceau/champ	 Beam: 9° / Field: 16°
Fréquence PWM des LED	 3.600 Hz
Contrôle
Protocoles du contrôleur	 	 	 DMX512, RDM
Modes de fonctionnement autonomes	 Autorun, Maître/esclave, Son contrôlé, Statique
Données dans le connecteur		 	 XLR 3-pole male
Connecteur de sortie des données	 	 XLR 3-pole female
Fonctionnement sur secteur
Tension de fonctionnement	 	 100 V AC - 240 V AC / 50 - 60 Hz
Puissance nominale	 	 	 65 W
Boîtier
Matériau du coffret	 Métal
Couleur	 	 Noir
Refroidissement
Système de refroidissement	 	 Refroidissement par ventilateur contrôlé par la température
Environnement
Classe de protection	 	 	 	 	 	 IP20
Température ambiante	 	 	 	 	 0 °C - 40 °C
Humidité maximale de l'air (sans condensation)	 	 80 %
Dimensions et poids
Largeur	 145 mm
Hauteur	 205 mm
Profondeur	 240 mm
Poids	 	 3.6 kg